

PROVINCIA DI MATERA

UFFICIO DEL PRESIDENTE

Prot. N. 000 1875

Decreto Presidenziale n. 02/2012

Oggetto: Integrazione incarichi di direzione.

Matera, 17.01.2012

Al Dirigente Area Finanziaria Sede

Al Sig. Vice Segretario Generale Sede

E p.c.

Ai signori Assessori Loro Se<u>di</u>

Al signor Presidente del Consiglio Provinciale Sede

Al Sig. Segretario Generale Sede

Al Funzionario Responsabile del Servizio Organizzazione e Risorse Umane - Trattamento giuridico Sede

Il sottoscritto Francesco Stella, Presidente della Provincia di Matera;

Viste le disposizioni di legge vigenti in materia;

Visti gli atti d'ufficio ed in particolare il proprio precedente Decreto in data 09.01.2012 con il quale veniva conferito al dirigente dell'Area Finanziaria, dr. Enrico Lugi De Capua, l' incarico di direzione del Servizio Organi Istituzionali;

Ritenuto attribuire con decorrenza immediata, e sino a nuova disposizione contraria, al medesimo dirigente anche la responsabilità della gestione dei progetti comunitari strategici denominati Life Providune e Life Arupa nonché la responsabilità della gestione dei progetti di taglio boschivo di esclusiva competenza della Provincia di Matera;

In virtù dei poteri conferiti al sottoscritto Presidente dalle vigenti disposizioni di legge;

Decreta



- 1. Di conferire al dr. Enrico Luigi De Capua, dirigente responsabile dell'Area Finanziaria della Provincia di Matera, con decorrenza immediata e sino a nuova diversa disposizione contraria, la responsabilità della gestione dei progetti comunitari strategici denominati Life Providune e Life Arupa nonché la responsabilità della gestione dei progetti di taglio boschivo di esclusiva competenza della Provincia di Matera;
- 2. Di dare atto che spesa alcuna discende dal presente provvedimento;

3. Di dare altresì atto che il funzionario responsabile del Servizio Organizzazione e Risorse Umane – Trattamento giuridico provvederà alla trasmissione del presente provvedimento a tutti i soggetti interessati, per opportuna conoscenza e norma, nonché alla pubblicizzazione del provvedimento stesso mediante affissione all'albo pretorio ed inserimento sul sito Internet della Provincia di Matera

Il Presidente Francesco Stella